2025年 10月

お 客 様 各 位

年 末 年 始 運 航 ダ イ ヤ の ご 案 内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社フェリーのご利用につきまして格別なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社運営航路の運航ダイヤに下記の通り運休便がございますので何卒ご理解とご協

力を賜ります様よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

運航日

便・発時刻

2025年 12月  2026年１月

29 30 31 1 2 3 4

月 火 水 木 金 土 日

函

館

発

2便 (02:00発) 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

4便 (04:30発) 〇 〇 〇 × × 〇 〇

6便 (08:10発) 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

8便 (11:35発) 〇 〇 〇 × × 〇 〇

10便 (14:35発) 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

12便 (18:00発) 〇 〇 × × × 〇 〇

14便 (20:30発) 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

16便 (23:30発) 〇 〇 × × × 〇 〇

運航日

便・発時刻

2025年 12月 2026年１月

29 30 31 1 2 3 4

月 火 水 木 金 土 日

青

森

発

1便 (02:00発) 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

3便 (04:30発) 〇 〇 〇 × × 〇 〇

5便 (08:10発) 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

7便 (11:35発) 〇 〇 〇 × × 〇 〇

9便 (14:35発) 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

11便 (18:00発) 〇 〇 × × × 〇 〇

13便 (20:30発) 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

15便 (23:30発) 〇 〇 × × × 〇 〇

 〇 運航便 × 運休便